PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2017 № 106-1
р.п. Шолоховский

Об общественной муниципальной комиссии по

обеспечению реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Белокалитвинского района

на 2018-2022 годы»

        В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от

10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной

городской среды», постановлением Администрации Шолоховского городского поселения от ________ 2017 года № ____ «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Белокалитвинского района   на 2018-2022 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Белокалитвинского района   на 2018-2022 годы», Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Белокалитвинского района   на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом МО «Шолоховское городское поселение»
постановляет:

       1.Создать общественную муниципальную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской

среды на территории Шолоховского городского поселения.
       2. Утвердить состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Белокалитвинского района  на 2018-2022 годы»

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Шолоховского городского  поселения

М.Б. Казаков

      Проект подготовил:
      Зав. сектором

      муниципального хозяйства                                                      С.И. Пятибратова
УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации

Шолоховского городского поселения
от 31.05.2017 года  №  106-1
СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии по обеспечению

реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Шолоховское городское поселение» Белокалитвинского района на 2018-2022 годы»

	Казаков Михаил Борисович
	Глава Администрации Шолоховского городского поселения

	Павлик Сергей Михайлович
	Заместитель Главы Администрации Шолоховского городского поселения

	Пятибратова Светлана Ивановна
	Заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Шолоховского городского поселения

	Тимошина Ольга Георгиевна
	Старший инспектор сектора муниципального хозяйства Администрации Шолоховского городского поселения

	Гуреева Яна Владимировна
	Ведущий специалист Администрации Шолоховского городского поселения

	Гугуева Надежда Васильевна
	Специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Шолоховского городского поселения

	Заслонин Валерий Юрьевич
	Депутат Собрания депутатов Шолоховского городского поселения

	Бурко Сергей Давыдович
	Депутат Собрания депутатов Шолоховского городского поселения

	Ткачев Дмитрий Иванович
	Депутат Собрания депутатов Шолоховского городского поселения

	Савенков Андрей Юрьевич
	Начальник Шолоховского участка БК РЭС

	Некрасов Роберт Анатольевич
	Начальник Шолоховского участка филиала ОАО « Донэнерго» -                 « Тепловые сети»

	Стороженко Валентина Георгиевна
	Председатель Совета Ветеранов Шолоховского городского поселения

1
3

_120523332.unknown